[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 13 марта 2019  года

                     № 68/318
	Об отмене решения совета депутатов от 11.01.2019 № 66/310 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»

В связи с отказом в государственной регистрации муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Кусинское сельское поселение  Киришского муниципального района Ленинградской области                     в Главном управлении министерства юстиции Российской Федерации                                           по Санкт-Петербургу и Ленинградской области  совет депутатов МО Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

Отменить решение совета депутатов от 11.01.2019 № 66/310 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области».
Глава муниципального образования

  В.М. Лебедев
Разослано: дело, прокуратура, комиссия по внесению изменений и дополнений в Устав МО.